Rassen und Farben Statistik: allgemeine Klasse

Rasse Farbe Zuchtgrupper| Kat vor| bis | Altziichter Jugend Gesamt
Deutsche Riesen dunkel-/eisengrau 1xZG Il 83 88 6 0 6
2 x Einzeltiere
Deutsche Riesen wildfarben 1xzZGIl 89| 110 22 0 22
4xZG Il
2 x Einzeltiere
Summe Deutsche Riesen 28 0 28
Deutsche Riesenschecken schwarz-weil 2xZG ‘ 111 ‘ 118 ‘ 8 0 8
Deutsche Widder wildfarben 2xZG Il 119| 126 8 0 8
Deutsche Widder blau-wei3 1xZGll 127| 130 0 4 4
Deutsche Widder weil} RA (=Rotaugen) 1xzGll 131 134 4 0 4
Summe Deutsche Widder 12 4 16
Helle GroRsilber 7xZG 135| 174 40 0 40
3xzZG
Champagne-Silber 1xzGI | 175] 178] 4 0 4
Grof3chinchilla 1xzZGll 179| 188 10 0 10
1xZG
2 x Einzeltiere
Mecklenburger Schecken schwarz-weif3 3 x Einzeltiere 189 | 191 3 0 3
Mecklenburger Schecken blau-weil3 1xzZGIll 192 | 203 12 0 12
2x2zG 1l
Mecklenburger Schecken thiringerfarbig-weil3 1xzG 204 | 207 0 4 4
Summe Mecklenburger Schecken 15 4 19
Blaue Wiener 6xZG Il 208 | 244 36 1 37
3xZG 1l
1 x Einzeltiere
Blaugraue Wiener 1xZG I | 245] 248] 4 0 4
Schwarze Wiener 4xZG Il 249 | 274 20 6 26
2x2zG 1l
2 x Einzeltiere
WeiRe Wiener 2xZG Il 275| 291 17 0 17
2x2ZG
1 x Einzeltiere
Graue Wiener wildfarben 5x2G 1l 292| 331 36 4 40
5x2ZG 1l
Rote Neuseelander 2xZG Il 332| 359 28 0 28
4xZG Il
4 x Einzeltiere
WeiRe Neuseelander 1xZGll 360| 367 8 0 8
1xZG 1
Kalifornier schwarz-weil3 2xZG I 368| 375 8 0 8
Kalifornier havannafarbig-weil3 1xzG Il 376| 379 4 0 4
Summe Kalifornier 12 0 12
Thuringer 2xZG Il 380| 419 40 0 40
8xZG Il
Weil3grannen schwarz 3xZGll 420| 455 36 0 36
6 xZG Il
Weiligrannen blau 1xzZGll 456 | 459 4 0 4
WeilR3grannen havannafarbig 1xzG 460 | 463 4 0 4
Summe Weil3grannen 44 0 44
Hasenkaninchen rotbraun 1xZGIl ‘ 464 ‘ 467 ‘ 4 0 4
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Rasse Farbe Zuchtgrupper| Kat vor| bis | Altzuchter Jugend Gesamt
Alaska 5xZGl 468| 531 64 0 64
11xZG 1l
Havanna 8xZGIl 532| 575 44 0 44
3xzG 1l
Sallander 2xZGl 576 | 589 10 4 14
1xZG I
2 x Einzeltiere
Satin elfenbein RA (=Rotaugen) 1xzGIl 590| 597 4 4 8
1xZG
Satin schwarz 1xzG 1 598 | 601 4 0 4
Satin thiringerfarbig 1xzG Il 602 | 605 4 0 4
Satin sallanderfarbig 1xZGIl 606 | 614 9 0 9
1xZG
1 x Einzeltiere
Summe Satin 21 4 25
| Zwerg-Satin [ rot 2xzGm | 615] 622] 8] 0] 8]
| Chin-Rexe \ [1xzGIl | 623] 626] 4] 0] 4]
 Blau-Rexe \ (1xZGl | 627] 630] 4] 0] 4]
Weil3-Rexe RA (=Rotaugen) 3xZGIl 631| 648 18 0 18
1xZG I
2 x Einzeltiere
Castor-Rexe 1xzZGll 649 | 668 20 0 20
4xZG
Schwarz-Rexe 1xZzZGll 669 | 678 10 0 10
1xZG I
2 x Einzeltiere
Blaugraue-Rexe 1xzGIl | 679] 682] 4 0 4
Loh-Rexe schwarz 1xZG 683 | 686 4 0 4
Loh-Rexe braun 1xZG 687 | 690 4 0 4
Summe Loh-Rexe 8 0 8
Schwarzgrannen-Rexe 1xzG ‘ 691 ‘ 694 ‘ 4 0 4
Klein-Rexe castorfarbig 1xzZGll 695| 698 4 0 4
Klein-Rexe luxfarbig 1xZG| 699 | 702 4 0 4
Klein-Rexe kdnigsmantelgescheckt 3 x Einzeltiere 703| 705 3 0 3
schwarz-gelb
Summe Klein-Rexe 11 0 11
Zwerg-Rexe chinchillafarbig 1xZG Il 706 | 709 0 4 4
Zwerg-Rexe weill RA (=Rotaugen) 1xZGIl 710 713 4 0 4
Zwerg-Rexe dalmatiner schwarz-weif3 2xZ2G 1 714 721 8 0 8
Zwerg-Rexe castorfarbig 1xZGIll 722 | 725 4 0 4
Zwerg-Rexe schwarz 1xzZGll 726| 730 5 0 5
1 x Einzeltiere
Summe Zwerg-Rexe 21 4 25
| Jamora \ [1xzGm | 731] 734] 4] 0] 4]
| Lowenkopfchen | rhonfarbig 3xzGm | 735] 746] 12] 0] 12]
‘ Kleinschecken ‘ havannafarbig-weil3 ‘ 1xzZGlll ‘ 747 ‘ 750 ‘ 4 ‘ 0 ‘ 4 ‘
Separator 1xzGIl 751| 756 6 0 6
2 x Einzeltiere
Deutsche Kleinwidder dunkel-/eisengrau 1xzGll ‘ 757 ‘ 760 ‘ 4 0 4
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Rasse Farbe Zuchtgrupper| Kat vor| bis | Altzuchter Jugend Gesamt
Deutsche Kleinwidder wildfarben 1xZGll 761 | 779 19 0 19
3xZG
3 x Einzeltiere
Deutsche Kleinwidder schwarz 1xzG Il 780| 783 4 0 4
Deutsche Kleinwidder wildfarben-weil 1xzZGll 784 | 791 8 0 8
1xZG
Deutsche Kleinwidder schwarz-weil3 2 x Einzeltiere 792 | 793 2 0 2
Deutsche Kleinwidder weil} RA (=Rotaugen) 1xZGIl 794| 801 8 0 8
1xZG Il
Summe Deutsche Kleinwidder 45 0 45
Kleinchinchilla 2xZG1l 802| 810 9 0 9
1 x Einzeltiere
Deilenaar 1xzGIl | s811] 814] 4 0 4
Marburger Feh 2xZG1l 815| 826 12 0 12
1xZG Il
Blaue Holicer 3xZGIl 827| 862 36 0 36
6 x2ZG Il
Sachsengold 1xZGI 863| 892 22 8 30
3xZGl
3xzZG
2 x Einzeltiere
Rhénkaninchen 2xzGIl | 893] 900] 8 0 8
Perlfeh 2xZG 901 | 927 27 0 27
4xZG Il
3 x Einzeltiere
Kleinsilber schwarz 1x2ZGI 928 | 943 16 0 16
1xZGll
2x2ZG 1
Kleinsilber blau 3xZG 944 | 955 12 0 12
Kleinsilber gelb 3xZGIl 956 | 977 18 4 22
2xZG 1l
2 x Einzeltiere
Kleinsilber graubraun 1xzGIl 978| 983 4 2 6
2 x Einzeltiere
Kleinsilber hell 3xZGll 984 | 1011 20 8 28
4xZG Il
Summe Kleinsilber 70 14 84
Englische Schecken schwarz-weil3 1x2ZG1 1012 | 1019 8 0 8
1xzZGll
Englische Schecken thiringerfarbig-weil3 2x2G 1 1020 | 1027 8 0 8
Englische Schecken dreifarbig 2 x Einzeltiere | 1028 | 1029 2 0 2
Summe Englische Schecken 18 0 18
Hollander havannafarbig-weif 1xZGIl | 1030] 1033] 4 0 4
Lohkaninchen schwarz 6xZG Il 1034 | 1089 56 0 56
8xZG Il
Lohkaninchen blau 2xZ2G 1 1090 | 1105 16 0 16
2x2ZG 1l
Lohkaninchen braun 4xZG Il 1106 | 1131 18 8 26
2x2ZG 1l
2 x Einzeltiere
Lohkaninchen fehfarbig 1xZG Il 1132 | 1135 4 0 4
Summe Lohkaninchen 94 8 102
Schwarzgrannen 2xZG1l 1136 | 1155 14 6 20
2x2ZG 1l
4 x Einzeltiere
Russen schwarz-weil3 3xZGIl 1156 | 1175 20 0 20
2x2zZG 1l
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Rasse Farbe Zuchtgrupper‘ Kat vor| bis | Altzuchter Jugend Gesamt
Russen blau-weil3 1xZG ‘ 1176 | 1179 4 0 4
Summe Russen 24 0 24
Kastanienbraune Lothringer 1xzGI | 1180] 1183] 4 0 4
Zwergwidder dunkel-/eisengrau 1xzGIl 1184 | 1187 4 0 4
Zwergwidder wildfarben 6 xZG Il 1188 | 1211 24 0 24
Zwergwidder perlfehfarbig 1xzG 1212 | 1215 4 0 4
Zwergwidder gelb 2xZG1 1216 | 1223 8 0 8
Zwergwidder rot 1xzG 1224 | 1227 4 0 4
Zwergwidder schwarz 1xzG 1228 | 1231 4 0 4
Zwergwidder thiringerfarbig 1xZGll 1232 | 1235 4 0 4
Zwergwidder fehfarbig 1xZGIl 1236 | 1243 8 0 8
1xZG
Zwergwidder rhénfarbig 1xzZG 1244 | 1247 4 0 4
Zwergwidder schwarzgrannenfarbig 2x2ZG 1l 1248 | 1255 8 0 8
Zwergwidder marderfarbig braun 1xzGll 1256 | 1259 4 0 4
Zwergwidder thiringerfarbig-weil3 1xZGI 1260 | 1267 8 0 8
1xzG 1
Zwergwidder weil} RA (=Rotaugen) 2x 2G| 1268 | 1303 36 0 36
3xZGll
4xZG
Zwergwidder weil3 BIA (=Blauaugen) 1xZG 1304 | 1307 4 0 4
Summe Zwergwidder 124 0 124
Zwergschecken ‘ dreifarbig ‘ 2 x Einzeltiere ‘ 1308 ‘ 1309 ‘ 2 0 2
Hermelin RA (=Rotaugen) 3xZG Il 1310| 1327 14 4 18
1xZG
2 x Einzeltiere
Hermelin BIA (=Blauaugen) 1xzZGIl 1328 | 1343 8 8 16
3xzZG 1l
Summe Hermelin 22 12 34
Farbenzwerge wildfarben 3x2ZGl 1344 | 1367 24 0 24
3xzG
Farbenzwerge schwarz 2xZG I 1368 | 1379 12 0 12
1xZG
Farbenzwerge havannafarbig 1x2ZGI 1380 | 1387 4 4 8
1xZG I
Farbenzwerge rot 1xzZGll 1388 | 1392 5 0 5
1 x Einzeltiere
Farbenzwerge fehfarbig 1xzGIl 1393 | 1400 8 0 8
1xZG I
Farbenzwerge seperatorfarbig 1xzG Il 1401 | 1404 4 0 4
Farbenzwerge schwarzsilber 1xZGIll 1405 | 1408 0 4 4
Farbenzwerge weillgrannenfarbig schwarz 1xZG Il 1409 | 1412 4 0 4
Farbenzwerge weil3grannenfarbig blau 3xZG 1413 | 1424 12 0 12
Farbenzwerge rhonfarbig 1xzGll 1425 1432 8 0 8
1xZG I
Farbenzwerge japanerfarbig 1xZzZGll 1433 | 1440 8 0 8
1xZG
Farbenzwerge lohfarbig schwarz 2xZG1 1441 | 1449 9 0 9
1 x Einzeltiere
Farbenzwerge russenfarbig schwarz-weif3 3 x Einzeltiere | 1450 | 1452 3 0 3
Farbenzwerge mantelgescheckt 1xzG 1453 | 1456 4 0 4
wildfarben-weif3
Summe Farbenzwerge 105 8 113
Gesamtsumme: 1.287 87 1.374
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